
--. Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci '

KUPNÍ SMLOUVA Č. 6Y00069558/2019
" uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákcina č. 89/2012 Sb , občanský. zákoník" --. . "

- -- "SMLUVNÍ STRANY ' ' - " - " " .
. ",-. lá EvrÓi?ská Training s.r.o.

. ,
"" '

. . -'se sídkm: ",
. zastoupen:
IČ,
DIČ,
Baríkovní spojení:

. " Číslo účůi: . .

(dále jen- ,,prodávající")

Jiráskova 96 . -
"-Mgŕ. Michalem Flietrakem, jednatelem spolěčnošti
"28600151
CZ28600151" "

" 5500 Raiffeisenbank
7078699001 l 5500

A
.. ,- 2. -' Střední odbomá Škola a- Střední odborné učiliště, Horky.nad.jizeľon35 ".

- .. - "'se síďlem:.Horky nad Jizeřcm- 35, 294.73 Brodce
" -zástóupena: Ind. VTatislavem.Moľavou ..

IČ:00069558
""' " -DIČ:CZ00069558 -- " " " ' " - · -- ' " ""-" ' ""

- ""Bankovní spojení: KB a.s. "" .
. . , Číslo účtu: 8439181/0100 -

' · (dále jen ,,kupující")

" ." uzavírají níže uvédéného dne, měsíce a roku tuto :, . "" -'

. KUPŇÍ SMLOUVU: .

I.- '- '

. ..Předmět smlouvy a koupř .

- "- . 1. Předmětem. této' smlouvy je úprava práv a povinností smluvních straň při .íealizaci plnění " .. . " .
-. '. veřejné zakáZky malého rozsahu - ,,Úpraya yenkovního hřiště" (dále jakoi ,,předmět realizace . . " -. . ..

' - zakázky") za podmínek dále sjednaných '\i"tétó smlouvě, popř."dalších dokumentech, na které: ' "" " :"
se tato smlouva odkazuje.

,
. " ' 2. Přesná specifikace dodávky je uvedena v Příloze č. 1

- J'



Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci

KUPNÍ SMLOUVA Č. 6Y00069558/2019
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ SÍRANY
1. Evropská Training s.r.o.

se sídlem:
zastoupen:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen npľodávající")

Jiráskova 96
Mgr. Michalem Pietrakem, jednatelem společnosti
28600151
CZ28600151
5500 Raiffeisenbarik
7078699001 l 5500

A

2. Střední ,odborná škola a Střední odborná Škola Horky nad Jizerou 35

se sídlem: Horky nad Jizerou 35, 294 73 Brodce
zastoupena: Ind. Vratislavem Moravou
IČ:00069558
DIČ:CZ00069558
Bankovní spojení: KB a.s.
Čísjo účtu: 8439181/0100

(dále jen ,,kupující")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU:

I. ,
Předmět smlouvy a koupč

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci phiěrú
veřtýné zakázky malého rozsahu - ,,Úprava venkovního hřiště" (dále jako ,,předmět íealizace
- zakázky") za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které
se tato smlouva odkazuje.

2. Přesná specifikace dodávky je uvedena v Příloze č. 1



Příloha Č. 2 k zadávací dokumentaci

II.

Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje, Že zapoČne g plněním-realizace zakázky ihned od podpisu této smlouvy.
Realizace zakázky bude ukonČena a dodávka předána zadavateli do 31.8.2019. Místem dodání
předmětu zakázky je sídlo Horky nad Jizerou 35, 294 73 Brodce.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za ľea1izaci dodávky se ujednává ve výši

419.798,00,- KČ (slovy Čtyři sta devatenáct tisíc sedm set devadesát osm koľurL
českých) bez DPH a

507.955,58,- KČ (slovy pět set šedin tisíc devět set padesát pět korun českých
padesát osm haléřů) s 21 % DPH.

2. Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky M,,úprava venkovního hřiště"" uvedené
v nabídce prodávajícího ze dne 07.07.2019, jenž je Přílohou č. 1 této kupní smlouvy.

Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako
nejvýše přípustná a nepřekíočitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě.
Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. Prodávajícínení op:rávněn žádatzměnu kupní
ceny ze žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu - faktury,
kterou je pi'odávající oprávněn vystavit až po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem
pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí realizace zakázky (dále i jako
nPľOtOkOľ') stvrzený oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě Čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od ďQjití faktury 1<upujícímu, také náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušnými právíúmi předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku.
V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou
částku uhradit a nedostává se do prodlení Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě
splatnosti, kupující fakturu víátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet
od dojití daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny zakázky bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní
účet píodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je Částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení
a placení faktiuy.

7. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě,
že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě



Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci

splatnosti zpět prodávajícím k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s placením; lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených
dokladů.

Faktury prodávajícího musí obsahovat zejména:
a) identifikaČní údaje kupujÍcÍho,
b) identifikační údaje prodávajícího,
C) označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
d) popis plněni,
e) datum vystavení a odeslání faktury,
f) datum uskutečnění zdanitelného plněni,
g) datum splatnosti,
h) výši částky bez DPH celkem a zák|adny podle sazeb DPH,
j) sazby DPH,
j) výši DPH celkem a podle základen, zaokrouhlené dle přIsIušných předpisŮ,
k) cenu celkem včetně DPH,
l) podpis, v případě elektro.nického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila,

8. Cena předmětu zakázky nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu
české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitu
měny nebo cla.

9. Cenu předmětu smlouvy nelze navyšovat. Kupující je opíávněn odečíst cenu neprovedených
prací a dodávek vyčíslených podle nabídkového rozpočhi, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy
v případě snížení rozsahu prací, dodávek, dílčích změn technologií nebo materiálů
odsouhlasených kupujícím a prodávajícím písemnou formou.

IV.
Splnění závazku (dodání předmětu koupě)

Nechoď nebezpečí Škody a vlastnické právo k předmětu koupě
1. Ke splnění závazku prodávajícího dcýde odevzdáním předmětu zakázky kupujícímu v místě

plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními
stranami. Předmět zakázky není předáván a přebírán po Částech.

2. Při přebírání předmětu zakázky je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
jeho prohlídku za účelem žgištční zjevných vad.

3. Vlastnické právo a nebezpečí Škody na předmětu zakázky přechází z prodávajícího na
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu 1. tohoto ČI.

4. Pokud zakázka obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jého převzetí Smluvní
strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v :rámci nčhož má kupující právo:

u) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na
takto stanovené terminy pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se
splněním svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po
uplynutí doby plnění dle ČI. II bod 1.,



Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účhuié bud' podpisem
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy
Zápis dojde prodávajícímu.

V.
Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem
přiměřeně právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se tak
do prodlení se sphiěním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované kupní ceny
nebo jgí části.

4. Prodávající poskytuje kupujíámu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu záí'uční
doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé vlastnosti.
Záruční doba Činí min. 24 měsíců ode dne předání bezvadného předmětu koupě. Smluvní
strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady předmčtu koupč
v době jeho předání.

5. Vady předmětu koupě existnjící v době jeho předání (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit u prodávajícího
písemnou formou (dále jako nľeklamace"). V íeklamaci je kupující povinen vady popsat,
popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující má vůči prodávajícímu podle své volby tato práva
z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění
reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace,

b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté
době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze
tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,

C) vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, Že prodávající je povinen
uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování,

d) požadovat nové dodání předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady
bránící v užívání nebo toto znemožňují,

e) odstoupit od smlouvy.

6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto ČI. nezaniká p:rávo na náhradu Škody či jiné sankce.

7. Jakékoliv finanční náľoky dle bodu 5. tohoto ČI. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené
kupní ceny nebo jgí části dle bodu 3. tohoto ČI.

VI.



Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci

Porušení smluvních povinností

1. Sniluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

- smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z 11euhrazené
částky do jejího zaplacení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno PľáVO na náhradu škody způsobené porušenŕm
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a
ušlý zisk.

VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodč smluvních stran formou písemných
a číslovaných dodatků,

3. Tato smlouva je vyhotovena v 4 parě s platností originálu, přičemž kupující obdrží 2
vyhotovení a píodávající 2 vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podepsání oběma s1nluvl1ími stranami
a tímto dnem jsou její účastnici svými projevy vázáni a zároveň zveřejnění v Registru smluv
v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona Č. 340/2015 Sb., o zvlášttúch podmínkách
účinnosti některýCh smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) v platném znční.

5. Tato kupní smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znční,
ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z
této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními tohoto zákoníku, ve znčrú
pozdějších předpisů.



Příloha Č. 2 k zadávací dokumentaci

Podpisy smluvních stran

1. Prodávající i kupující shodně pľohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, Že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jgia pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo
lehkomyslnosti druhé strany,na důkaz čéhož připojují své podpis,

V Tovačově dne 08.07.2019 (VJ1Mkµcm µa dn, :kj

EVROPSKÁ T@JNING s.r.o. '
JIRÁSKOVA %

751 01 TOVAČOV
lČ: 286 ClO 151

DIČ: CZ286QO151

,3 íF<EDN1 CJUHU?2NA
a STŔEUMĹ LjČILiŠ íť,

Harky 35
294 13 níid jlzemu

Mgr. Michal Pietrak

Jednatel společnosti

/LáC ,u "Lllřns ua(j k4<jva

":?z%m "ET? .

Prodávající Kupující

Příloha Č. 1 - nabídka uchazeče pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Úprava
venkovního hřiště"

Příloha č. 2 - výpis z obchodního rejstříku nebo jiného dokladu uvedeného v § 54 zákona č.
137/2006 Sb - uchazeč

Příloha Č. 3 - Čestné prohlášení uchazeče



'hw ·

ÍhĽ

mL

LE

tÁ

j

ÍJ

;

E

ÚPRAVA VENKOVNÍHO HŘIŠTĚ - SPECIFIKACE

· Stávající stav: poVrch hřiště tvoří zhutněný povrch zakončený antukou, bez obrubníků .

. ·
požadovaný stav: betonová deska - 200 m2 ohraničená obrubníky ve výšce desky...Složení:

. . c) Podklad ze štěrkodrti po Zhutnění minimálni tloušťky 8 cirri; ·" . d Kari sítě do betonu průjněr drátu 6 mm, oka 100 mnj x 100 mm
' o použitý beton B30, tloušťka betonů minimálně' 12 cm, konečná .povrchová úprava . - . ,

o ""Betonový obrubník - minimální šířka 8 cm, 40 brri : ":. . .

· "EPDM "POVRCH - min. l cm výška vrstvy, 'barva: červená + sportovní lajny - základ
' · "Ochranné" oplocení z jedné strany " . . " "

' c 3 ks pozinkôvaný sloup - yýška 5 m s očkem
ci .1 ks. ochranné sítě - zelená 7,5 m x 4 m,"PP 2,3 mm, oko 100 mm

. · Zhotovéní opěrné zidky - 75 cm výška, 20 cm "šířka, 20 m délka vyztužená žebříkovou ocdí ' "
' · Renovace stáyajících basketbalových košů - nový nátěr (včetně odstranění zkorodovaného

povrchu)
" ". " · Cenová nabídka musí obsahovat veškeré práce potřebné ke zhotovení betonové deSky, "včetně

· : úpravy stávajícího povrchu, dopravy, přesunu staveľlištních. hmot, použití ťéChňiky, "..-

· Nabídková cena musí být konečná. "":
e

FINÁLNÍ KALKULACE

Betonový obrubník 40bm x3OO,-Kč . :.
PŘÍPRAVA Srovnání Štěrkového podlaží

200 ni2 PE-FOLIE pod beton ' . " " -
200 m2 Kari-Sitě .
200 m2 - 12 cm "betonová de&ka

"" Stavební a poldadcivC-práce" .X

POVRCH EPDM "200 ·m2 Plocha EPDM'1cm - BarVa: Červená -"1000,-Kč/mc2
+ Sportovní lajny základ -

OSTATNÍ "" " lx šiť zelená - 7,5m x 4m, PP2,3mm, oko 100mm
. .NÁKLADY · . 3x pózinkQyaný sloup 5m s očkem "- 2200 KČ/1 ks -

-" Betonová patka pozinkový sloup.-, 3:Š 15oo,-kč l Iks " ."
"Opěrná zídka 75cm yýška", 20cm šířkEĹ 2Om délka -

,
provázaná žebříkovou ocelí . : "
Renovace bašket"košů 3000 KČ/1 ks - 2 ks-
"Deska na basket koš 2x 1800,-KČ /"1"ks " -

14"OOO,OO KČ
30 0OO,"OO KČ

3 200,00 KČ
15 OOO,OO KČ
92 OOO,00 "KČ- -
10 OOO,00 KČ - "

200 000,00 KČ
" . 13 600,00 KČ ""

': 3 548,00 KČ". "" " '
- --' 8 850,00 KČ -- ' ' "- " ""

"' .. 4 500,00 KČ'" - - " . .

15 500,00 KČ
-- "' 6 OOO,O0 KČ " ""- ..

- 3 600,00 KČ - - "-

419 798,00 Kč

' 88 157,58 Kč '

507 955,58 KČ

ZÁRUČNÍ DOBA: 24 MĚSÍCŮ

.T., Q +420 724 366 449 EšI pietrak@fp-academy.com
@www,fp-acaderny,com



-m

-J

m

.d

.-

.d

-

mO

.

m

.

.

m

Tento výpis z veřejných rejstříků dektronicky podepsat "Krajský soud v Ostravě nč 00215732]" dne 5.3.2019 v 09:10:31.
EPVid:9SFwYXkuvlrpacx$ABmhZnw

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krqjským soudem v Ostravě

oddľ) C, vložka 44270
Datum vzniku a zápisu: 24. září 200Q
Spisová značka: C 44270 vedená u Krajského soudu v Ostravě

obchodní firma:

Sídlo:

Evropská Training s.r.o.
zapsáno 24. září 2009

zapsáno 24.' záři 2009
Tovačov - Tovačov l - Město, jiráskova 315, PSČ 75101

zapsáno 24. záři 2009
vymazáno 30. listopadu 2016

jiráskova 315, Tovačov 1-MěStO, 751 01 Tovačov
zapsáno 30. listopadu 2016

vymazáno 8. června 2017
jiráskova 96, Tovačov 1-Město, 751 01 Tovačov

identifikační číslo:

Právní forma:

Předmět podnikání:

286 00 151

Společnost š ručením omezeným .
l

zapsáno 8. června 2017

zapsáno 24. září 2009

zapsáno 24. září 2009

Statutární orgán:
jednatel:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 24. září 2009

poskytováni tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti H.E.A.T. program,
aerobiku a spinningu

zapsáno 24. září"2009

KLÁRA HOLOMEČKOVÁ, dat. nar. 18. července 1978
Vrané nad Vltavou, Kruhová 623, PSČ 25246
Den vzniku funkce: 24. září 2009

zapsáno 24. září 2009
vymazáno 26. listopadLl 2015

jednatel:
KLÁRA PIETRAK HOLOMEČKOVÁ, dat. nar. 18. července 1978
jiráskova 96, Tovačov 1-MěSto, 751 01 Tovačov
Den vzniku funkce: 24. záři 2009

zapsáno 26. listopadu 2015
vymazáno 21. března 2018

jednatel:

jednatel:

KLÁRA PIETRAK HOLOMEČKOVÁ, dat. nar. 18. července 1978
č.p. 118, 294 11 Loukovec
Den vzniku funkce: 24. září 2009

zapsáno 21. března 2018

Mgr. MICHAL PIETRAK, dat. nar, 18. května 1982
jiráskova 96, Tovačov 1-MěstO, 751 01 Tovačov
Den vzniku funkce: 31. května 2017

zapsáno 8. června 2017
vymazáno 21. března 2018

Údaje platné ke dni: 5. března 2019 03:37 1/4



J

l
~

J

J

,

P

j

l
.m

i
J

.m

J

!
ta

oddíl C, vložka 44270

jednatel:

Počet členů:

Způsob jednání:

Mgr. MICHAL PIETRAK, dat. nar. 18. května 1982
č.p. 118, 294 11 Loukovec
Den vzniku funkce: 31. května 2017

2

jednatel jedná jménem společnosti samostatně,

Společnost zastupuje každý jednatel samostatně.

zapsáno 21. března 2018

zapsáno 8. června 2017

zapsáno 24. září 2009
vymazáno 8. června 2017

zapsáno 8. června 2017
Prokura:

Mgr. MICHAL PIETRAK, dat. nar. 18. května 1982
Tovačov - Tovačov l - Město, jiráskova 315, PSČ 75101

zapsáno 15. května 2010
vymazáno 15. února 2014

Mgr. MICHAL PIETRAK, dat. nar, 18. května 1982
· Jiráskova 315, Tovačov 1-MěSto, 751 01 Tovačov

zapsáno 15. února 2014
vymazáno 24. července 2014

Mgr. MICHAL PIETRAK, dat. nar. 18. května 1982
Jiráskova 96, Tovačov 1-MěstO, 751 01 Tovačov

S právem zcizovat a zatěžovat nemovitosti.

zapsáno 24. července 2014
vymazáno 8. června 2017

zapsáno 15. května 2010
vymazáno 8. června 2017

Společnici:
Společník: Mgr. MICHAL PIETRAK, dat. nar. 18. května 198Z

Tovačov - Tovačov l - Město, jiráskova 315, PSČ 75101

zapsáno 24. záň 2009
vymazáno 15. února 2014

Podíl: VHad: 100 000,- KČ
Splaceno: 100 000,- KČ
Obchodní podá: 50 %

zapsáno 24. září 2009

- vymazáno 15. února 2014
Společník: Mgr. MICHAL P1ETRAK, dat. nar. 18. května 1982

jiráskova 315, Tovačov 1-MěSto, 751 01 Tovačov

podíl: Vklad: 100 000,- kč
Splaceno: 100 000,- KČ
Obchodní podíl: 50 %

Společník: Mgr. MICHAL PIETRAK, dat. nar. 18. května 1982
jiráskova 96, Tovačov 1-MěSto, 751 01 Tovačov

zapsáno 15. února 2014
vymazáno 24. července 2014

zapsáno 15. února 2014
vymazáno 24. července 2014

Úclaje platné ke dni: 5. března 2019 03:37 . 2/4



J

J

m

P

~m

J

..d

:
,J

_Á

-m '

_A

J

_A

Podíl: Vklad: 100 000,- KČ
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 50 %

i
Vklad: 100 (JOO,- KČ
Splaceno: 100 000,- KČ
Obchodní podíl: 50%

oddíl C, vložka 44270

zapsáno 24. července 2014
vymazáno 21. března 2018

zapsáno 24. července 2014
vymazáno 8. června 2017

Podíl:

Společník:

Podíl:

Společník:

PodIí:

Společník:

zapsáno 8. června 2017
vymazáno 21, března 2018

Mgr. MICHAL PIETRAK, dat. nar. 18. května 1982
č.p. 118, 294 11 Loukovec

zapsáno 21. března 2018
Vklad: 100 000,- KČ
Splaceno: 100 000,- KČ
Obchodní podíl: 50%

zapsáno 21. března 2018
KLÁRA HOLOMEČKOVÁ, dat. nar. 18. července 1978
Vrané nad Vltavou, Kruhová 623, PSČ 25246

zapsáno 24. září 2009
vymazáno 26. listopadu 2015

Vklad: 100 000,- KČ -
Splaceno: 100 000,- KČ
Obchodní podíl: 50 %

zapsáno 24. září 2009
vymazáno 26. listopadu 2015

KLÁRA PIETRAK HOLOMEČKOVÁ, dat. nar. 18. července 1978
jiráskova 96, Tovačov 1-Město, 751 01 Tovačov

zapsáno 26. listopadu 2015
vymazáno 21. března 2018

Podíl: Vklad: 100 000,- KČ
Splaceno: 100 000,- KČ
Obcilodní podíl: 50 %

zapsáno 26. listopadu 2015
vymazáno 8. června 2017

Podíl:

Spo]ečník:

Vklad: 100 000,- KČ
Splacéno: 100 000,- KČ
Qbchodní podíl: 50%

zapsáno 8. června 2017
vymazáno 21. března 2018

KLÁRA PIETRAK HOLOMEČKOVÁ, dat. nar. 18. července 1978
č.p. 118, 294 11 Loukovec

zapsáno 21. března 2018
Podíl: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 50%

Údaje"platné ke dni: 5. března 2019 03:37 3/4



oddíl C, vložka 44270
Á

zapsáno 21. března 2018
l Základní kapitál: 200 000,- KČ

zapsáno 24. září 2009
Ostatní skutečnosti:

7

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012,Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

l zapsáno 8. červňa 2017
j

J

J "

q

i

Á

l "
L
l

Á · . .

' l
j

i
Á'

i
Á

J

.a

L

Á

Q

Á

Á Údaje platné ke dni: 5. března 2019 03:37 ' 4/4



C ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Dodavatel Evropská Training s.r.o.,
se sídlem Jiráskova 96, 751 01 TovačÓv,
lČ: 28600151, DIČ: CZ28600151

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 44270,
tímto ve vztahu k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem ,,Úprava venkovního hřiště"
(dále jen ,,Veřejná zakázka"), zadávané zadavatelem Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště Horky nad Jizerou 35, příspěvková organizace, se sídlem Horky nad jizerou 35, 294
73 Brodce, IČ: 00069558 (dále jen »Zadavateľ'),

A. za účelem prokázání Zadavatelem požadované základni způsobilosti čestně prohlašuje,
že je dodavatelem, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se
nepňhhží; je-li dodavatelem právnická osoba, dodavatel čestně prohlašuje, že
podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická osoba, tak i každý člen jejího
statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,
dodavatel dále čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jaktato právnická '
osoba, tak i každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupujÍcÍ ·
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;

'b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek,

C) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo '
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociá]ní zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci
podle právního řádu země sídla dodavatele;

B. za účelem prokázání Zadavatelem požadované profesní způsobilosti čestně prohlašuje,
. že

a) je zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C

. 44270,



" —~='

.

~ . -

I

~=

i—k

~=

~

.

~

L.

u,

_-

b)
~~QR'M:'=nm~~l;}rtDc~UGAsmkj

. C) má oprávnění k-podnikání v rozsahu odpov/dajíc/m předmětu Veřejné zakázky,' " zejména příslušné živnostenské oprávnění či//cenci k předmětu podnikáni -
živnostenské oprávněnímáme a př/k/ác/áme v příloze;

' " Za dodavatele Mgr. Michal Pietrak . '"- . "

-- -
.' . ."' .

"

. jednatel společnosti . ".." .
+'120 724 366 449 -. ' - '" '

.
pietrak@fp-academy.com ·.."- ". " '.. . .

L

P

..

. .

L

.

Ĺ


